
Odpowiedź na Zapytanie 53

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1736 / 3148 /2023 Data: 24.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego   w  trybie  przetargu
nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-Medica" w Ełku
Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 29, Pozycje 16-29
Czy Zamawiający wymaga rurek ze znacznikiem głębokości w postaci grubego ringu dookoła? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 29, Pozycje 16-29
Czy Zamawiający wymaga rurek z oznaczeniem rozmiaru rurki oraz średnicy mankietu na baloniku kontrolnym? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 29, Pozycje 30-33
Czy Zamawiający wymaga prowadnic bezftalanowych? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

PYTANIE nr 4  – dotyczy Pakietu 29, Pozycje 34-39
Czy Zamawiający wymaga rurek bezftalanowych? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

PYTANIE nr 5  – dotyczy Pakietu 31
Czy Zamawiający dopuści: rurkę intubacyjną z mankietem o standardowo niskiej przenikalności dla podtlenku azotu,
posiadającą  wbudowany  w  ściankę  rurki  przewód  do  odsysania  niezmniejszający  jej  wewnętrznego  światła  z
przymocowanym kapturkiem, z dodatkowym łącznikiem do podłączenia do urządzeń ssących, z otworem Murphy’ego,
o wygładzonych wszystkich krawędziach wewnątrztchawiczych, balonik kontrolny wskazujący na stan wypełnienia
mankietu (płaski przed wypełnieniem) z oznaczeniem średnicy rurki, przewód łączący balonik kontrolny w innym
kolorze niż korpus rurki, dodatkowe oznaczenie rozmiaru na korpusie rurki w miejscu widocznym po zaintubowaniu
oraz na łączniku 15mm, linia rtg na całej długości rurki, skala centymetrowa podana na korpusie rurki pomagająca
określić głębokość intubacji wraz z oznaczeniem poziomu strun głosowych, sterylna, jednorazowa. Rozmiary od 5,0 do
10,0 mm co 0,5 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


